
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Sviedru/ūdens drošas

TASH402BL

S
La
Pā
svi
laik
aglabājiet vēsu galvu.
i cik arī karsti kļūtu.

rspējiet savus labākos rezultātus, izmantojot šīs bezvadu sporta austiņas, kas ir noturīgas pret 
edriem. Šīs vieglās un ērtās austiņas vienā uzlādes reizē nodrošina 20 stundu atskaņošanas 
u. Atvēsinošie ausu uzliku spilventiņi palīdz saglabāt modrību, kad sāk kļūt karsti.

Gan sporta zālē, gan uz ielas
• Elpojoši ausu uzliku polsteri. Viegli noņemami, lai notīrītu
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio
• Plāns dizains. Plakani salokāmas ausu uzlikas

No treniņu atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• 40 mm neodīma akustiskie skaļruņi
• Detalizēta skaņa. Labi basi. Lieliska pasīvo trokšņu izolācija
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīci

20 stundu atskaņošanas laiks. Atvēsinošas ausu uzlikas.
• 20 stundu atskaņošanas laiks
• Atvēsinošas ausu uzlikas. Trenējieties smagi. Saglabājiet vēsu galvu
• Plakana salokāma konstrukcija. Vienkārša uzglabāšana
• IPX4 sviedru un ūdens drošas
• Ātra uzlāde. Lādējiet tikai 10 minūtes, atskaņojiet mūziku 2 stundas



 20 stundu atskaņošanas laiks
Esot ceļā, šīs austiņas nodrošina līdz 20 stundām ilgu 
nepārtrauktu atskaņošanu pilnvērtīgam baudījumam.

40 mm skaļruņi
Izmantojiet treniņu atskaņošanas sarakstu, lai 
sasniegtu jaunu līmeni. Ideāli noskaņotie 40 mm 
neodīma akustiskie skaļruņi atskaņo basus tik lieliski, 
ka nevarēsiet apstāties. Noslēgtās konstrukcijas 
uzlikas nodrošina izcilu pasīvo trokšņu izolāciju. Jūs 
varat izbaudīt mūziku, netraucējot citiem.

Elpojoši ausu uzliku polsteri.
Mīkstie un elpojošie ausu uzliku polsteri ir pildīti ar 
atvēsinošu želeju: lai cik arī smags būtu treniņš, 
austiņas būs vēsas. Polsteri ir noņemami, atvieglojot 
tīrīšanu.

Trokšņa un atbalss novēršana
Vairs nekādas kaitinošas atbalss, kad sarunājaties pa 
tālruni. Mūsu akustiskās atbalss novēršanas 
tehnoloģija vienmēr nodrošina skaidru, netraucētu 
sarunu.

Atvēsinošas ausu uzlikas.
Mīkstie un elpojošie ausu uzliku polsteri ir pildīti ar 
atvēsinošu želeju: lai cik arī smags būtu treniņš, 
austiņas būs vēsas. Polsteri ir noņemami, atvieglojot 
tīrīšanu.

Niansēta skaņa.
Pievienojieties kristāldzidras un dabiskas skaņas 
pasaulei ar precīzi noregulētiem 10 mm skaļruņiem. 
Šīs sporta austiņas ir rūpīgi izstrādātas, lai atveidotu 
precīzu un bagātīgi detalizētu, tomēr dabisku skaņu – 
lai kādu mūziku jūs klausāties.

Plakana salokāma konstrukcija.
Plakani salokāmas ausu uzlikas atvieglo uzglabāšanu.

IPX4
Šīs sporta austiņas atbilst IPX4 šļakstu izturības 
klasei. Tās ir noturīgas pret šļakstiem no jebkura 
virziena un spēj izturēt vairāk par nelielu svīšanu. Jūsu 
treniņi var būt tik smagi, cik vēlaties, arī lietus laikā.

Ātra uzlāde.
Ja nepieciešama papildu enerģija, ātrā uzlāde ļauj jums 
pagarināt atskaņošanas laiku par 2 stundām, veicot 
tikai 10 minūšu ilgu uzlādi.

Plāns dizains
Plānais dizains izskatās lieliski, kad mēģināt sasniegt 
personīgo rekordu vai satiekaties ar draugiem pēc 
treniņa. Plakani salokāmās ausu uzlikas atvieglo 
uzglabāšanu.

Vieda savienošana pārī.
Ērti lietojamās pogas ļauj apturēt atskaņošanas 
sarakstu, atbildēt uz zvaniem un noregulēt skaļuma 
līmeni. To visu varat izdarīt, nepieskaroties 
viedtālrunim. Austiņas ir gatavas savienošanai pārī 
brīdī, kad ieslēdzat Bluetooth. Kad savienotas pārī, 
tās atceras pēdējo ierīci, ar ko bija savienotas.
TASH402BL/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 9.1.3

EAN: 48 95229 10091 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Atbalss kontrole, 

Traucējumu slāpēšana
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Skaļruņa spole: Varš
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 22.1 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 17.6 cm
• Bruto svars: 1.02 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10091 3
• Neto svars: 0.537 kg
• Taras svars: 0.483 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Atbildēt/beigt 

zvanu
• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Akumulatora tips: LI polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 20 stundas
• Akumulatora svars: 2,5

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10091 6
• Bruto svars: 0.28 kg
• Neto svars: 0.179 kg
• Taras svars: 0.101 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 18 cm
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Svars: 0.17 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība: Īsa lietošanas pamācība
• USB vads: Iekļauts uzlādei

Dizains
• Krāsa: Zila
•

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Sviedru/ūdens drošas

http://www.philips.com

